4. R. Quarto: succedunt quoque unà cum ascendentibus, puta, patre vel matre, avo vel avia dictorum fratrum germanorum liberi præ mortuis eorum parentibus, non tamen in capita sed in stirpes, sine differentia sexûs; quatenus nimirum jure representationis veniunt in locum parentum. Lauterb. *§. 28.* cum communi, uti expressè statuitur. *Novel. 127. c. 1.* per quam signatè corrigitur. *Novel. 118. c. 3.* proles tales à successione excludens. Licet autem hi fratrum filii unà cum parentibus & fratribus defuncti admittantur ad hæreditatem patris, si tamen soli existant sine alio fratre defuncti, non admitti illos, sed excludi ab ascendentibus per *Auth. ut fratrum filii. c. 1.* tradunt Cujac. *ad Novell. 118. Zoës. ad ff. de suis & legit. hæred. num. 28.* Perez. *ad tit. c. ad SC. Tertull.* Pirh. *h. t. num. 14.* *Arg. Novel. 127.* contrarium tenentibus Cyno. *tr. de success. ab intest. §. nunc ex hac. p. 2. num. 5. §. 9.* Forster. *de success. 3. c. 7.* Schneidev. *L. 3. tit. 8. de secund. grad. succed. num. 29.* Carpz. *p. 3. c. 17. d. 4. num. 3.* Gudelin. *de jur. nov. l. 2. c. 14.* Lauterb. *l. c. §. 26.* citatis pluribus aliis, dicens hanc sententiam in praxi esse receptiorem. item eandem

veriore dicens Haunold. *ir. §. c. 3. num. 478.* Arg. *cit. novel. 127.* ex cujus rubrica satis videtur patere, nullam in hoc faciendam distinctionem quò ad hoc inter filios fratris sine aliis, vel cum aliis fratribus exstantes, insuper nulla sit ratio, cur potius in uno casu fratris filii succedant, quàm in altero. unde in hac sententiarum varietate, dum utriusque AA. utramque esse probabilem satis dicunt, locum esse transactioni, ait Reiffenst. *b. t. num. 35.* & Jus Bavariae stare pro posteriore. Non tamen hoc privilegium successione competens prolihus fratrum Germanorum extenditur ulterius ad horum fratrum nepotes; sed hi per parentes & fratres defuncti excluduntur. tum quia; cum *cit. novel. 127.* sit correctoria prioris. *novel. 118.* non debet extendi ad casus in ea non contentos; tum quia jus representationis ultra fratris filios locum non habet in linea collateralali. Arg. *auth. post fratres. c. de legit. hered.* ita Pirh. *l. c.* Reiffenst. *num. 33.* Lauterb. §. 27. Ceterum filiis naturalibus & illegitimis in iis casibus, in quibus succedunt tales liberi, succedunt iisdem eorum parentes in bonis, & extra hos casus non. *auth. quib. mod. natur. efficiant. c. 13. coll. 9. novell. 89. c. 13.* Covar. *l. c. num. 13.* Zoës. in *ff. de suis & legit. hered.* quos textus & AA. citat Pirh. *num. 16.* & insuper Bart. & Bald. Reiffenst. *num. 36.* Lauterb. *num. 32.* eò quòd jura ascendendum & descendendum naturalium tantum in successione & alimentis sunt reciproca per *novel. 89. c. 13.* Unde & spuriiis propriè talibus nec pater, nec ullus ascendendum ex paterna linea succedit, etsi iis succedat mater & ascendentes omnes ex materna linea, *l. 2. ff. unde cogn.* natis autem ex damnato concubitu nullus ascendendum succedit, utpote qui tanquam odibiles personæ pro liberis & parentibus non habentur. *cit. novel. 89. c. fin.* Lauterb. *cit. §. 32.*